ביום 2.7.2020, פרסמה הרשות להגנת הפרטיות ("הרשות") גילוי דעת בעניין המשך העברת מידע אישי מישראל אל הממלכה המאוחדת של בריטניה הגדולה וצפון אירלנד, לאחר פרישתה מן האיחוד האירופי ובעניין העברת מידע אישי מישראל אל מדינות המקיימות את דיני הגנת המידע הנוהגים באיחוד האירופי (יחד "המסמך").

להלן נביא את עיקרי המסמך:

תקנות הגנת הפרטיות (העברת מידע אל מאגרי מידע שמחוץ לגבולות המדינה), התשס"א-2001 ("התקנות"), קובעות (בין היתר) שלא יעביר אדם מידע ולא יאפשר העברה של מידע ממאגר מידע בישראל אל מחוץ לגבולותיה, אלא אם כן דין המדינה שאליה מועבר המידע, מבטיח רמת הגנה על מידע שאינה פחותה, בשינויים המחויבים, מרמת ההגנה על מידע הקבועה בדין הישראלי.